SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5669/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 033912/2017-66 do ARQUIVO CENTRAL desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designada a servidora  NATÁLIA COSTA DE LIMA,

matrícula SIAPE1309057, ocupante do cargo efetivo de ARQUIVISTA do quadro

de   pessoal   desta   Universidade,   para   responder   pela   Função   Gratificada   de

Coordenador de Gestão Documental, Código FG-1 do ARQUIVO CENTRAL, no

período de 06 a 12 de novembro de 2017, em substituição à titular da Função, a

Arquivista ÂNGELA VANETE CASALI RODRIGUES FERNANDES, em virtude de

seu afastamento para gozo de parte de suas férias correspondentes ao exercício

de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de dezembro

de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor